

מרכז אדמונד י. ספרא לביואינפורמטיקה

קול קורא להארכת מלגות לתלמידי תואר שני, דוקטורט ובת-דוקטור

לשנת תשפ"ה

מלגאי מרכז אדמונד י. ספרא לביואינפורמטיקה, תלמידי תואר שני ודוקטורט, ומשתלמי בתר-דוקטור, שמלגתם מסתיימת ב- 30 בספטמבר 2024 ומעוניינים בהמשך קבלת המלגה, נדרשים להגיש בקשה להארכת המלגה. התאריך האחרון להגשת הבקשה הוא יום ד' 4 בספטמבר 2024. המלגה תינתן על בסיס תחרותי ומותנית בהתקדמות נאותה בלימודים ובמחקר. להזכירכם, המלגות לתלמידי תואר שני ובת-דוקטור מוגבלות לשנתיים לכל היותר. המלגות לתלמידי דוקטורט מוגבלות לארבע שנים לכל היותר. לגבי תלמידי דוקטורט שהתחילו לקבל מלגת מרכז ספרא החל מהשנה השניה ללימודי הדוקטורט, הענקת מלגת ספרא מוגבלת לשלוש שנים לכל היותר.

עדכון בנושא מלחמת חרבות ברזל: אם ההתקדמות במחקר נפגעה בצורה מהותית בעקבות שרות מילואים פעיל או שרות של בן/בת הזוג (או כל סיבה אחרת הנובעת ישירות ממלחמת חרבות ברזל), אנא כללו בדו"ח הסבר בנושא זה, בכדי לאפשר לוועדת המלגות להתחשב בעיכובים כאלה.

תלמידים/ות אשר אין באפשרותם להגיש בקשה למלגת ספרא במועד בעקבות שרות מילואים פעיל שלהם/ן או של בן/בת הזוג (או בשל סיבה אחרת הנובעת ישירות ממלחמת חרבות ברזל) מתבקשים לעדכן את גילית על כך (ישירות או ע"י המנחה) בדואר אלקטרוני safra.bio@tauex.tau.ac.il עד מועד ההגשה ב- 4 בספטמבר 2024.

לכל התלמידים/ות שימו לב לתנאים הבאים:

הגשת מאמר לפרסום - על מלגאי המרכז לדוקטורט להגיש לפחות מאמר אחד לפרסום (submission) במהלך השנתיים הראשונות של הדוקטורט. אם לא עמד בתנאי זה, המנחה יסביר במכתב את הסיבות לכך, או יאשר שהעבודה שבוצעה עד עתה שקולה למאמר. **מעבר לשלב ב'** - מלגאי לדוקטורט שלא יעבור בחינת מועמדות במהלך השנתיים הראשונות, לא יהיה זכאי למלגת המרכז בשנה השלישית, אך תעמוד לו הזכות לבקש מלגה בשנה הרביעית.

הארכת המלגה, במידה ותאושר, תהיה תקפה עד 30 בספטמבר 2025 (או תום תקופת הזכאות למלגה, אם היא מסתיימת קודם לכן).

גובה המלגה לתואר שני הוא 50%. גובה המלגה בשלוש השנים הראשונות לדוקטורט הוא 50% ובשנה הרביעית 25%. גובה המלגה לבת-דוקטורט הוא 100%. המלגה כוללת תשלום חלקי של שכר הלימוד על פי כללי האוניברסיטה.

יש להגיש את המסמכים הבאים:

- **קורות חיים** מעודכנים נכון למועד הגשת בקשה זו
- **דו"ח התקדמות במחקר (מצ"ב נוהל הגשת דו"ח ההתקדמות)**
- **מכתב המלצה של המנחה** להמשך הענקת המלגה
- אם **מנחה נוסף** מלווה את המלגאי/ת, יש לצרף **המלצה** גם ממנו

את שני המסמכים הראשונים יש להעביר **בדואר אלקטרוני** כמסמך PDF אחד לרכזת המנהלית של המרכז בכתובת: safrabio@tauex.tau.ac.il.

לשם שמירת הסודיות, נא בקשו מהמנחים להעביר המלצתם, אלקטרונית, ישירות לכתובת הדוא"ל הנ"ל. בכל שאלה ניתן לפנות אל גילית זוהר-אורן, בחדר 132, בניין צ'ק פוינט, קומה א', בטל' 03-6405391 או בדואר אלקטרוני safrabio@tauex.tau.ac.il.